
TORNEIO REGIONAL SOMAR  2018

REALIZADO EM 05 / 08 / 2018

MODALIDADE:  AZULÃO CANTO FIBRA MARCAÇÃO

PASSARO C R I A D O R Associação 1º 2º CLAS. Pontos

Furacao Johnny Marcos Duarte SOMAR 97 1º  Lugar 30

Sequstro Neimar Wisenheiner SOMAR 58 2º  Lugar 29

Cobra Werlon Carfdoso SOMAR 44 3º  Lugar 28

Sufoco Luiz Eduardo Rodrigues Miranda SOMAR 09 4º  Lugar 27

MODALIDADE: CANARIO-TERRA CANTO  FIBRA MARCAÇÃO

PASSARO C R I A D O R Associação 1º 2º CLAS. Pontos 

Quebra Tudo Mauricio Reis SOMAR 124 1º  Lugar 30

Cometa Neimar Wisenheiner SOMAR 120 2º  Lugar 29

Pitu Samuel Ramos da Silva SOMAR 112 3º  Lugar 28

Paparezzi Herbert Gustavo Wessel SOMAR 107 4º  Lugar 27

Dourado Cleverson de Souza Rocha SOMAR 90 5º  Lugar 26

Libertador Werlon Cardoso SOMAR 83 6º  Lugar 25

Forro Pesado Allison Maike Toberio SOMAR 54 7º  Lugar 24

Seleção Neimar Wisenheiner SOMAR 43 8º  Lugar 23

Malibu Criatorio Fontana SOMAR 03 9º  Lugar 22

Campeão Neimar Wisenheiner SOMAR 03 10º  Lugar 21

Peter Pan Neimar Wisenheiner SOMAR 01 11º  Lugar 20

MODALIDADE: COLEIRO  FIBRA MARCAÇÃO

PASSARO C R I A D O R Associação 1º 2º CLAS. Pontoa

Gringo Carlos H SOMAR 95 266 1º  Lugar 30

São Jorge Maycon Douglas de Carvalho SOMAR 163 188 2º  Lugar 29

Querubim Maycon Douglas de Carvalho SOMAR 64 187 3º  Lugar 28

Universo Rubens SOMAR 21 157 4º  Lugar 27

Markiting Ivanildo Pires SOMAR 13 143 5º  Lugar 26

Zé Piqueno Roni Heber Barbosa de Oliveira SOMAR 122 100 6º  Lugar 25

Bigodeiro Ivanildo Golmes de Lima SOMAR 68 96 7º  Lugar 24



Panico Rubens SOMAR 48 90 8º  Lugar 23

Charada Robson de Silva Araujo SOMAR 30 85 9º  Lugar 22

Block Samuel Ramos da Silva SOMAR 47 75 10º  Lugar 21

Pancadão Neimar Wisenheiner SOMAR 50 67 11º  Lugar 20

Checkmate PauloSergio da Silva SOMAR 17 62 12º  Lugar 19

Sucuri Claudio Wagner de Oliveira SOMAR 105 54 13º  Lugar 18

Django Criatorio Fontana SOMAR 51 50 14º  Lugar 17

Sonic Rodrigues Henrique Ruela SOMAR 28 47 15º  Lugar 16

Promessa Ivanildo Gomes da Silva SOMAR 53 45 16º  Lugar 15

Brutus Rodrigues Henrique Ruela SOMAR 33 43 17º  Lugar 14

Sanhaço Antonio Rosa Fidelis SOMAR 47 36 18º  Lugar 13

Abençoado Herber Gustavo Wessel SOMAR 45 23 19º  Lugar 12

Bumerengui Edevilson José da Silva SOMAR 19 21 20º  Lugar 11

MODALIDADE: TRINCA FERRO CANTO FIBRA Marcação

PASSARO C R I A D O R Associação 1º 2º CLAS. Pontos

Ma\rrento Walter da Cunha Alves SOMAR 76 158 1º  Lugar 30

Boina Preta Allison Maike Tiberio SOMAR 121 140 2º  Lugar 29

Calendario Neimar Wisenheiner SOMAR 76 134 3º  Lugar 28

***Krois*** Criatorio Fontana SOMAR 106 130 4º  Lugar 27

1 7 1 João Rafael da Silva SOVEL 99 125 5º  Lugar 26

Mineiro Willian Peres F. de Oliveira SOMAR 97 125 6º  Lugar 25

Diego Adailton Sergio da Silva SOMAR 112 117 7º  Lugar 24

Kronos Cleverson de Souza Rocha SOMAR 80 100 8º  Lugar 23

Boneco Roni Heber Barbosa de Oliveira SOMAR 71 99 9º  Lugar 22

Bala de Prata Cleonice Isabel da Silva SOMAR 63 97 10º  Lugar 21

Tormento Johnny Marcos Duarte SOMAR 65 89 11º  Lugar 20

Abutre Claudio Vagner de Oliveira SOMAR 46 82 12º  Lugar 19

Mutley Alisson Colaço Barbosa SOMAR 58 76 13º  Lugar 18

Enigma Devancir dos Santos SOMAR 46 76 14º  Lugar 17

Maquininha Isabel Bernardo SOMAR 67 66 15º  Lugar 16

Ousado Douglas da Silva Sanche Andujar SOMAR 43 62 16º  Lugar 15

Tapuio Carlos Passoli SOMAR 30 56 17º  Lugar 14

Red Bull Ewerton Carlos Wessel SOMAR 50 50 18º  Lugar 13



Asa Branca Vinicius de Paula Pereira SOMAR 37 49 19º  Lugar 12

Paiçandu Cleber Morales SOMAR 46 45 20º  Lugar 11







TORNEIO REGIONAL SOMAR  2018

REALIZADO EM 21 / 01 / 2018



MODALIDADE:  AZULÃO CANTO FIBRA MARCAÇÃO

PASSARO C R I A D O R Associação 1º 2º CLAS. Pontos

Barão Neimar Wisenheiner SOMAR 108 1º  Lugar 30

Sequestro Neimar Wisenheiner SOMAR 96 2º  Lugar 29

Sinistro Edevilson José da Silva SOMAR 95 3º  Lugar 28

Tormento Jhonni Marcos Duarte SOMAR 61 4º  Lugar 27

Maroto Jhonni Marcos Duarte SOMAR 57 5º  Lugar 26

Cobra Werlon Cardoso SOMAR 48 6º  Lugar 25

Marrento Helioni SOMAR 18 7º  Lugar 24

Terrorista Erick de Oliveira da Silva SOMAR 16 8º  Lugar 23

Alkaida Edson Roberto Morengui SOMAR 15 9º  Lugar 22

MODALIDADE: CANARIO-TERRA CANTO  FIBRA MARCAÇÃO

PASSARO C R I A D O R Associação 1º 2º CLAS. Pontos 

Peter Pan Neimar Wisenheiner SOMAR 119 1º  Lugar 30

Paparezzi-PR Herbert Gustavo Wesseç SOMAR 115 2º  Lugar 29

Quebra Tudo Mauricio Reis SOMAR 88 3º  Lugar 28

Libertador Werlon Cardoso SOMAR 60 4º  Lugar 27

Campeão Neimar Wisenheiner SOMAR 57 5º  Lugar 26

MODALIDADE: COLEIRO  FIBRA MARCAÇÃO

PASSARO C R I A D O R Associação 1º 2º CLAS. Pontoa

Avalanche Cludinei Mendes SOMAR 16 174 1º  Lugar 30

Executivo Mayco Douglas de Carvalho SOMAR 117 157 2º  Lugar 29

Zé Piqueno II Johnny Zeni SOMAR 11 137 3º  Lugar 28

Coringa Mauricio Reis Silva SOMAR 86 118 4º  Lugar 27

Papalegua Devanvir dos Santos SOMAR 71 118 5º  Lugar 26

Atos Elcimar Luiz da Silva SOMAR 76 110 6º  Lugar 25

Charada Robson da Silva Araujo SOMAR 85 106 7º  Lugar 24

Pesadelo Elton Aparecido Valerio ALMCP 55 100 8º  Lugar 23

Zé Piqueno  Roni Heber Barbosa de Oliveira SOMAR 114 96 9º  Lugar 22

Calafrio Walter da Cunha Alves SOMAR 62 87 10º  Lugar 21



Rei da Ssfra Lidiomar Amaral de Souza SOMAR 69 83 11º  Lugar 20

Louva-a-Deus Maycon Douglas de Carvalho SOMAR 55 80 12º  Lugar 19

Otimo Antonio Vagner do Carmos SOMAR 29 74 13º  Lugar 18

Invasor Josivan da Silva SOMAR 69 72 14º  Lugar 17

Abençoado Herbert Gustavo Wessel SOMAR 56 49 15º  Lugar 16

Espanto Elton Aparecido Adolfo AACP 76 47 16º  Lugar 15

Prodigio Osni Lourenço SOMAR 61 36 17º  Lugar 14

Destinto Elton Aparecido Valerio ALMCP 36 32 18º  Lugar 13

Sabotagem Isaias Rodrigo de Lima SOMAR 72 30 19º  Lugar 12

Corifeu Gabriel Sabino Gonçalves JR SOMAR 61 23 20º  Lugar 11

MODALIDADE: TRINCA FERRO CANTO FIBRA Marcação

PASSARO C R I A D O R Associação 1º 2º CLAS. Pontos

Pergaminho Claudinei Mendes SOMAR 143 1º  Lugar 30

Ceveró Marcelo Leoni SOMAR 92 2º  Lugar 29

Xodo Jhonni Marcos Duarte SOMAR 79 3º  Lugar 28

Cobra 2 Elton Aparecido Adolfo AACP 79 4º  Lugar 27

Rilander Rodrigo Ferreira Gasparello ALMCP 56 5º  Lugar 26

Thor Erivaldo Alves de Oliveira SOMAR 47 6º  Lugar 25

Tormento Edevilson José da Silva SOMAR 36 7º  Lugar 24

Tupã Jhonni Marcos Duarte SOMAR 14 8º  Lugar 23

Fênix Jhonni Marcos Duarte SOMAR 11 9º  Lugar 22

TORNEIO REGIONAL SOMAR  2018

REALIZADO EM 04 / 02 / 2018

MODALIDADE:  AZULÃO CANTO FIBRA MARCAÇÃO

PASSARO C R I A D O R Associação 1º 2º CLAS. Pontos

Odin Rodrigo Rocha SOMAR 118 1º  Lugar 30

Barão Neimar Wisenheiner SOMAR 115 2º  Lugar 29

Tigrão Neimar Wisenheiner SOMAR 87 3º  Lugar 28



Sequestro Neimar Wisenheiner SOMAR 78 4º  Lugar 27

Cobra Werlon Cardoso SOMAR 73 5º  Lugar 26

Padeiro Luiz Eduardo Rodrigues Miranda SOMAR 64 6º  Lugar 25

Sniper Rodrigo Rocha SOMAR 26 7º  Lugar 24

Marreta Luiz Eduardo Rodrigues Miranda SOMAR 04 8º  Lugar 23

MODALIDADE: CANARIO-TERRA CANTO  FIBRA MARCAÇÃO

PASSARO C R I A D O R Associação 1º 2º CLAS. Pontos 

Paparezzi-PR Herbert Gustavo Wessel SOMAR 99 1º  Lugar 30

Campeão Neimar Wisenheiner SOMAR 69 2º  Lugar 29

Libertador Werlon Cardoso SOMAR 61 3º  Lugar 28

Malibu Anderson Fontana de Jesus SOMAR 35 4º  Lugar 27

Quebra Tudo Mauricio Reis SOMAR 33 5º  Lugar 26

Peter Pan Neimar Wisenheiner SOMAR 05 6º  Lugar 25

Estrela Andre Ricardo Cordeiro SOMAR 04 7º  Lugar 24

MODALIDADE: COLEIRO  FIBRA MARCAÇÃO

PASSARO C R I A D O R Associação 1º 2º CLAS. Pontoa

Apocalipse Johnny Zeni SOMAR 107 124 1º  Lugar 30

Toro Maycon Douglas de Carvalho SOMAR 12 111 2º  Lugar 29

Sentinela Josivan da Silva SOMAR 11 100 3º  Lugar 28

Coringa Mauricio Reis Silva SOMAR 57 90 4º  Lugar 27

O Black Maycon Douglas de Carvalho SOMAR 45 85 5º  Lugar 26

Charada Robson da Silva Araujo SOMAR 49 74 6º  Lugar 25

Pesadelo Elton Aparecido Valerio ALMCP 16 72 7º  Lugar 24

Galileu Maycon Douglas de Carvalho SOMAR 46 68 8º  Lugar 23

Beira Mar Weslen Pulcena Cano SOMAR 36 65 9º  Lugar 22

Aranha Luiz Daniel do Nasc. Delfino SOMAR 20 61 10º  Lugar 21

Invador Josevan da Silva AACP 70 56 11º  Lugar 20

Rei da Safra Lidiomar Amaral de Souza SOMAR 73 54 12º  Lugar 19

Prodigio Osni Lourenço SOMAR 99 52 13º  Lugar 18

Frajola Cludinei Mendes SOMAR 75 50 14º  Lugar 17

Atus Elcimar Luiz da Silva SOMAR 59 40 15º  Lugar 16



Baguera Andra Ricardo Cordeiro SOMAR 99 33 16º  Lugar 15

Abençoado Werber Guatavo Wessel SOMAR 75 31 17º  Lugar 14

Africano Vinicius de Paula Pereira SOMAR 10 15 18º  Lugar 13

Calafrio Walter da Cunha Alves SOMAR 07 13 19º  Lugar 12

Akuma Maico Rocha de Lima SOMAR 114 12 20º  Lugar 11

MODALIDADE: TRINCA FERRO CANTO FIBRA Marcação

PASSARO C R I A D O R Associação 1º 2º CLAS. Pontos

Tapuio Carlos Passoli SOMAR 98 1º  Lugar 30

Calendario Neimar Wisenheiner SOMAR 98 2º  Lugar 29

Tupão Jhonny Marcos Duarte SOMAR 96 3º  Lugar 28

Bala de Prata Cleonice Isabel da Silva SOMAR 94 4º  Lugar 27


